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Hinweis: Alle in diesem Prospekt enthaltenen 
Angaben und Empfehlungen stellen keine 
zugesicherten Eigenschaften dar. Sie beruhen auf 
unseren Forschungsergebnissen und Erfahrungen. 
Sie sind jedoch unverbindlich, da wir für die 
Einhaltung der Verarbeitungsbedingungen nicht 
verantwortlich sein können, da uns die speziellen 
Anwendungsverhältnisse beim Verwender nicht 
bekannt sind. Eine Gewährleistung kann nur für 
die stets gleichbleibende hohe Qualität unserer 
Erzeugnisse übernommen werden. Wir empfehlen, 
durch ausreichende Eigenversuche festzustellen, 
ob von dem angegebenen Produkt die von Ihnen 
gewünschten Eigenschaften erbracht werden. Ein 
Anspruch daraus ist ausgeschlossen. Für falschen 
oder zweckfremden Einsatz trägt der Verarbeiter 
die alleinige Verantwortung.
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Rohr- und
Gewindedichtung 

WEICONLOCK®

Anaerobe Kleb- und Dichtstoffe

Den richtigen Klebstoff 
noch nicht gefunden?

Für eine optimale Lösung nutzen Sie
unseren Klebstofffinder!

PER KLICK zum KLEBSTOFF

SUCHEN. KLICKEN. KLEBEN.
www.klebstoff-finder.de

AN 302-80
·	höherviskos
·	hochfest
·	schwer demontierbar

20 ml
30280020

50 ml
30280150

200 ml
30280200

AN 302-43

AN 302-44

AN 302-60

AN 302-70

AN 302-80

AN 306-10

AN 306-30

50°C

100°C
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WEICONLOCK®

AN 306-10

AN 306-30

Fügeverbindung 

·	mittelviskos
·	hochfest
·	schwer demontierbar

·	höherviskos
·	hochfest
·	schwer demontierbar

20 ml
30243020

20 ml
30630020

50 ml
30243150

50 ml
30630150 

AN 302-43
·	höherviskos
·	mittelfest
·	normal demontierbar

10 ml
30243110 

20 ml
30243020

50 ml
30243150

200 ml
30243200

200 ml
30243200

200 ml
30630200

AN 302-70
·	mittelviskos
·	hochfest
·	schwer demontierbar

10 ml
30270110

20 ml
30270020 

50 ml
30270150 

200 ml
30270200

Schrauben- und Stehbolzensicherung

AN 302-44
·	höherviskos
·	mittelfest
·	normal demontierbar

20 ml
30244020

50 ml
30244150

200 ml
30244200

AN 302-60
·	mittelviskos
·	hochfest
·	schwer demontierbar

20 ml
30260020 

50 ml
30260150 

200 ml
30260200  

Anaerobe Kleb- und Dichtstoffe

WEICONLOCK®

Speziell konzipiert zum 
wirtschaftlichen Sichern, 
Befestigen und Dichten 
von Schraub- und Füge-
verbindungen.

Nach der Aushärtung 
entsteht eine vibrations- 
und stoßfeste Klebver-
bindung, die beständig 
gegen Chemikalien, 
Lösungsmittel und
Temperaturen von 
-60°C bis +200°C ist.
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Hygiene-Institut
des Ruhrgebiets

BAM geprüft und sicherheitstechnisch
beurteilt - siehe Merkblatt M 034-1

"Liste der nichtmetallischen Materialien
für den Einsatz in Sauerstoff"
(DGUV Information 213-075) der BG RCI.
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